
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE - TRECENTA 

 
Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo)  

Tel. 042551368 - Web www.icbadiatrecenta.edu.it - Email roic816004@istruzione.it - PEC roic816004@pec.istruzione.it 
Centro Territoriale per l’Integrazione - Centro Territoriale di Supporto 

Prot. n.  (vedi segnatura) Badia Pol.  24/09/2019  
  
  
 AI Signori Docenti scuola se. I^ grado  
 BADIA POL. – TRECENTA – GIACCIANO CON B. 
 
 All’Albo Sede 
 
 
 
Oggetto: Criteri individuazione docenti per copertura ore residue o ore attività alternative 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATO che presso la sede della scuola secondaria di I° grado possono verificarsi necessità di 
attribuire ore a copertura di insegnamenti o di attività alternative; 
 
VISTI i CC.CC.NN.LL. Comparto Scuola del 04/08/1995 e del 29/11/2007 e il C.I.N. del 31/08/1999, in 
materia di trattamento economico per le attività aggiuntive e le ore eccedenti d’insegnamento; 
 
VISTO: l’articolo 22, comma 4, della legge 28 dicembre 2001, n. 448, 
 
VISTO l’art. 2 OM 60/2020; 
 

DISPONE 
 
l’attribuzione delle ore in parola secondo i seguenti criteri: 
 
1)  docenti a tempo determinato per il completamento dell’orario di servizio nella stessa scuola purchè in 
possesso dei titoli di studio validi per l’insegnamento della disciplina e abilitazione; 
 
2)  ore aggiuntive oltre l’orario d’obbligo, fino a un orario complessivo massimo di ventiquattro ore 
settimanali, con il consenso degli stessi, in possesso specifica abilitazione o specializzazione sul sostegno o, 
in subordine, del titolo di studio valido per l’insegnamento; 
 
3) supplenza temporanea fino al termine attività didattiche  
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Dott.ssa Corso Giulia 
 

 

ROIC816004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002459 - 24/09/2020 - C04a - ORGANICO SCUOLA (D - U

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO


		2020-09-24T21:33:21+0200
	GIULIA CORSO




